COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE – SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 105 del Reg. Data 29/04/2020	N. 244 del Reg. Generale
---------------------------------	--------------------------

<u>OGGETTO</u>	3^ Edizione del Concorso Letterario "Giovani scrittori salicesi" - Impegno di spesa per acquisto copie del libro dal titolo "Sole" dell'autore Davide Simone
----------------	--

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

Premesso che con deliberazione n. 32 del 9.3.2020 avente ad oggetto: "3^ Edizione del Concorso Letterario "Giovani scrittori salicesi" – Atto di indirizzo al Responsabile del I Settore" questo Ente ha stabilito di dare corso alla 3^ Edizione del Concorso letterario "Giovani scrittori salicesi" e, per l'effetto, omaggiare i ragazzi delle classi terze della Scuola secondaria di I grado del libro dal titolo "Sole" dell'autore Davide Simone di Martina Franca, demandando al Responsabile del 1° Settore l'adozione degli atti necessari per l'acquisto del libro de quo, proposto dalla Casa editrice GIACOVELLI EDITORE al costo di € 5,00 IVA inclusa cadauno;

Considerato che la diffusione di opere come attività di promozione della crescita culturale del territorio costituisce modalità alternativa di erogazione di un servizio pubblico e concorre a realizzare i fini istituzionali dell'Ente;

Dato atto che il numero di copie da acquistare per le finalità di cui innanzi è pari a 85 unità, ragion per cui la spesa complessiva ammonta a \in 425,00 (euro quattrocentoventicinque/00);

Ritenuto di dover dare esecuzione all'atto di indirizzo di cui alla sopracitata deliberazione n. 32/2020, provvedendo all'acquisto del libro anzidetto, nonché a impegnare la somma a ciò necessaria su apposito capitolo di bilancio;

DETERMINA

- 1. Di acquistare, per le finalità esplicitate in premessa, n. 85 copie del libro dal titolo "Sole" dell'autore Davide Simone di Martina Franca, proposto dalla Casa editrice GIACOVELLI EDITORE al costo di € 5,00 IVA inclusa cadauno, per un importo complessivo, quindi, pari a € 425,00 (euro quattrocentoventicinque/00).
- **2.** Di porre l'onere della spesa complessiva anzidetta sull'intervento 1.03.01.01.002–01.02/97 *"Concorso letterario giovani scrittori salicesi"* del corrente bilancio in corso di formazione.
- 3. Di procedere alla liquidazione, con separato atto, previa acquisizione al protocollo della relativa fattura e apposizione su di essa del visto del Responsabile del Servizio interessato attestante la regolarità della fornitura.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA **FINANZIARIA**

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 29/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 29/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 29/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

Sindaco

Segretario Comunale

Responsabile del servizio finanziario

Data 29/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Avv. Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 29/04/2020 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Avv. Maria Loredana MELE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 29/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Avv. Maria Loredana MELE